
Příloha č. 2 KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel  

Projektant KT ING s.r.o.

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

               Měrné a ú čelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpo čtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpo čtové náklady

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 49 214,19

2 Montáž 917 753,35 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 488 366,40 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 32 340,75

5 "M" Dodávky 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 1 406 119,76 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 VRN (ř. 13-18) 81 554,95

20 HZS 21 Kompl. činnost 0,00
2
1

22 Ostatní náklady

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 1 487 674,71

Datum a podpis Razítko 24 15 % DPH

Objednatel 25 21 % DPH 312 411,69

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 1 800 086,40

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpo čty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

POKYNY K VYPLNĚNÍ:
Pro korektní nacenění je potřeba výkaz použít výhradně společně s projektovou dokumentací vč všech technických zpráv.
V případě zjištění rozporu mezi PD a výkazem nebo chybějící položkou, je nabízející povinen vznést dotaz během výběrového řízení,
na pozdější vícepráce nebude brán zřetel a poptávající má za to, že veškeré práce jsou zahrnuty ve stávajících položkách.
V případě, že není v rozpočtu položka rozdělena na dodávku a montáž, předpokládá se dodávka včetně montáže a kompletních
přípomocí. V těchto případech nabízející uvede položku kompletní tak, aby byla po provedení funkceschopná.
Položky musí být naceněny kompletní, včetně zapojení, oživení, včetně revizí, funkčních zkoušek apod.

h) součástí nacenění jsou veškeré potřebné náklady na dodržování BOZP dle platné legislativy a součinnost s 
koordinátorem bezpečnosti práce na staveništi, kterého jmenuje stavebník

i) v případě, že není položka rozdělena na dodávku a montáž, nabízející uvedene cenu kompletní včetně montáže, 
přípomocí, pomocného materiálu tak, aby byla položka kompletní a funkceschopná, v nabídce je potřeba uvažovat i s 
opatřeními na budoucí servis zařízení (v případě potřeby nacenit servisní lávky, plošiny apod. vycházející z potřeb 
konkrétního zařízení)

"Zhotovitel prohlašuje, že podmínky a rozsah poptávky (výkresové a textové části a soupisu výkonů) podrobně 
prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které vyplynou 
dodatečně, z důvodu nepochopení či  nedostatačného prostudování dokumentace nebude brán 
zřetel.                                                                                   

Zpracovatel nabídky prověřil specifikace a výměry uvedené v soupisu výkonů  s vlastní poptávkou . V případě zjištěných 
rozdílů na tyto písemně upozornil v nabídce.  Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou 
akceptovány.                                                                                                   

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a 
revize                                                                               

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a projektu skutečného 
provedení                                                                          

d) při nacenění je nutné brát v úvahu celou projektovou dokumentaci. Jedná se o výkaz výměr vztažený k datu 
uvedeném výše, účastníci tendrového řízení jsou povinni si specifikaci překontrolovat s projektovou 
dokumentací                                                                              

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto 
soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla v souladu se zákony a 
předpisy platnými v ČR                                                                                        

f) v případě vykonávání zemních prací se dodavatel před zahájením výkopových prací seznámí s geologickými 
podmínkami                                                                                              

g) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž drobné stavební úpravy na stavebních konstrukcích pro potrubí a strojní 
zařízení (prostupy, základy, chráničky). Protipožární utěsnění prostupů požárními stěnami. Pomocné zednické práce.  

Oprava uliční fasády objektu Dittrichova 329/17, Praha 2

 

 

Celková nabídková cena musí obsahovat:

a) veškeré náklady na přípomoce, lešení, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, ztíženou 
montáž za provozu a montáž ve vícesměnném provozu, vedlejší náklady atd... jsou zahrnuty v jednotkových 
cenách                                                                   

Zpracováno systémem KROS, tel. 02/717 512 84   Strana 1 z 1


